
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

SVENSK BRUKSANVISNING 

Läs noga igenom hela bruksanvisningen, innan du använder dig av 

maskinen. 



INNEHÅLL 
 
 

 

Förhållningsregler, säkerhet 3 
 

 

Förhållningsregler, elektronik 4 
 

 

Förhållningsregler, drift 4 
 

 

Montering, B94  5 
 

 

Montering, R92  10 
 

 

Funktioner 16 

 
 

Drift  17 
 
 

Bluetooth-koppling 20 
 

Program 22 
 

 

Pulssensor  27 
 

 

Underhåll 29 
 
 

Montering, B94  30 
 
 

Dellista, B94 31 
 
 

Översiktsdiagram, R92 33 
 
 

Dellista, R92 34 
 

 
 

 
OBS: 

Denna maskin är endast avsedd för hemmabruk. Allt annat bruk kommer att vara i strid med 
produktgarantin. 

 
 

SR420SU410B-SB004_1603(SL)A 



3 B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

 

 

FÖRHÅLLNINGSREGLER, SÄKERHET 
OBSERVERA ɀ Läs igenom alla instruktioner innan du börjar använda denna maskin. 

 

Â Använd inte maskinen på en djup eller mjuk matta eftersom det kan skada både mattan 
och enheten. 

Â Barn under 13 år får inte använda maskinen utan översikt, och bör heller inte vara i 
närheten av maskinen när den är i bruk, eftersom det finns flera delar att klämma sig på.  

Â Håll händerna borta från alla delar som är i rörelse. 
Â Använd inte enheten om strömkabeln eller kontakten är skadad. Kontakta din 

återförsäljare om maskinen inte fungerar som den ska. 
Â Strömkabeln ska hållas fri från varma ytor. 
Â För inte in något objekt i någon av öppningarna på maskinen. 
Â Använd inte enheten utomhus. 
Â Stäng av maskinen genom att först vrida alla reglage till AV-läge och dra därefter ur 

strömkabeln. 
Â Använd inte maskinen för andra syften än det som den är avsedd för. 
Â Handpulssensorerna är inte medicinska verktyg. Olika faktorer, bland annat användarens 

rörelsemönster, kan påverka avläsningen. Pulssensorerna är endast avsedda att ge 
användaren en generell uppfattning om hur ansträngningen är. 

Â Använd ordentliga skor. Det är inte lämpligt att bära höga klackar, finskor, sandaler eller 
att använda maskinen barfota. Det är viktigt att du använder dig av lämpliga löparskor för 
att undvika onödig överansträngning eller skador.  

Â Personer med fysiska och psykiska funktionshinder bör inte använda denna maskin utan 
uppsikt. 
 

 
 

SPARA ANVISNINGARNA FÖR FRAMTIDA BRUK. 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

4  

FÖRHÅLLNINGSREGLER, ELEKTRONIK 
 
OBSERVERA 
¶ Ta aldrig av kåporna utan att koppla ifrån strömkabeln. 
¶ Prestandan kan påverkas om spänningen varierar med 10 %. Dessa situationer omfattas 

inte av produktgarantin. När du misstänker att spänningen är för låg bör du kontakta din 
elleverantör eller en professionell elektriker för att testa strömmen.  

¶ Utsätt aldrig maskinen för regn eller fukt. Den här produkten har inte utvecklats för 
användning utomhus, i närheten av en simbassäng, spa eller i andra fuktiga omgivningar. 
Driftstemperaturen för denna maskin är mellan 5 och 45 grader Celsius, och fuktigheten är 
95 % icke-kondenserande (så att inga vattendroppar bildas på överdelen). 

 
FÖRHÅLLNINGSREGLER, DRIFT 
 
Â Använd aldrig denna maskin utan att först ha läst och förstått vad inställningarna på datorn 

betyder. 
Â Använd inte maskinen under åskväder, då det kan medföra risk för överspänning, som i sin 

tur kan medföra skador på maskinen. Därför ska du koppla ifrån maskinens strömkabel under 
åskväder. 

Â Tryck inte för hårt på konsolknapparna. De har utvecklats för att reagera på lätta fingertryck. 
Om du inte tycker att knapparna fungerar som de ska, bör ska du kontakta din återförsäljare. 



5 B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

 

B94 CHECKLISTA, MONTERING 

1 SMÅDELAR, STEG 1
 

 

 
 
 
 

 
 

2 SMÅDELAR, STEG 

2
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

3 SMÅDELAR, STEG 

3
 

  

 
 
 
 

 
 

#50Ȣ ΩȾήȱ Ø Ψ-ΧȾΪȱ  
Bult (2 st) 

#58. M5 x 12 mm 
Stjärnskruv (2 st.) 

#71. 3/8 tum x 25 mm x 2T  
Bricka (2 st) 

#51. 5/16 tum x 5/8 
tum  
Bult (2 st) 

#51. 5/16 tum x 5/8 
tum  
Bult (7 st) 

#72. 5/16 tum x 20 x 1.5T 
bricka (6 st.) 

#99 . 5/16 tum x 19 x 1,5T  

konkav bricka (1 st) 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

6  

4 SMÅDELAR, STEG 

4
 

  

 
 
 

#72. 5/16 tum x 20 x 1.5T 

bricka (2 st.) 

#103. 5/16 tum x 1,5T  
Låsbricka (2 st) 

#58. M5 x 12 mm  
Stjärnskruv (6 st.) 



7 B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

 

MONTERINGSVERKTYG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

B94 MONTERING 
ÖPPNA PAKETET 

1. Skär längs den prickade linjen på utsidan av kartongen. Lyft därefter kartongen över 
produkten. 

2. Ta ut alla delar från kartongen och försäkra dig om att du har fått alla delar 
levererade, samt att inget är skadat. Om du upptäcker skador eller om något 
saknas, ta omedelbart kontakt med din återförsäljare. 

3. Leta fram paketet som innehåller skruvar, muttrar och andra smådelar. Ta fram 
verktygen innan du tar fram de övriga smådelarna. För att undgå förvirring lönar det 
sig att vänta med att bryta påsarna tills du är klar att montera det steg som påsarna 
til lhör. Nummer inom parentes i instruktionerna stämmer överens med numren i 
monteringsinstruktionerna. 

#92. 13/15 mm nyckel #93. Stjärnskruvmejsel 

#100. 12/14 mm nyckel 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

8  

1 BAKRE STABILISATOR
 

 

 
 

 SMÅDELAR, STEG 
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Montera det bakre stabilisatorskyddet (41) på den bakre stabilisatorn 
med två stjärnskruvar (58).  

2. Fäst den bakre stabilisator (5) på huvudramen (1) med två brickor (71) 
och två bultar (50) genom stabilisatorns infästningsplatta (131) och 
därefter bakre stabilisator.  

2 KONSOLSTOLPE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SMÅDELAR, STEG 
2 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. Lossa på datorkabeln (29) och dra kabeln genom konsolstolpsskyddet 
(38) (Se bilden för korrekt placering av skyddet) och konsolstolpen (2) 
tills kabeln kommer ut ur den övre öppningen på konsolstolpen. 

2. Fäst konsolstolpen (2) vid huvudramen (1) med sju bultar (51). Placera 
sex brickor (72) på sidobultarna och en konkav bricka (99) på den 
främre bulten. 

#50Ȣ ΩȾήȱ Ø Ψ-ΧȾΪȱ 
Bult (2 st) 
#58. M5 x 12 mm 
stjärnskruv (2 st) 
#71Ȣ ΩȾήȱ Ø ΨΫ ÍÍ  Ø Ψ4 
Bricka (2 st) 

#51. 5/16 tum x 5/8 tum 
Bult (7 st) 
#72Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χή ÍÍ Ø 
1.5T Bricka  
(6 st.) 
#99Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χί ÍÍ Ø 
1.5T Konkav bricka  
(1 st.) 

 

 



9 B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

 

4 

3 HANDTAG
 

 

 
 

 SMÅDELAR, STEG 
3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Ta bort plastbandet från mitten av handtaget (3). För de två 
handpulskablarna (26) genom öppningen på handtagets fäste på 
främre sidan av konsolstolpsröret (2). Dra kablarna genom öppningen 
av konsolens fäste på baksidan av konsolstolpsröret. 

2. Fäst handtaget (3) på den främre konsolstolpen (2) med två bultar (51), 
två brickor (72) och två låsbrickor (103). Försäkra dig om att kablarna inte 
är i kläm.  

 
 

PLASTDELAR 
Se nästa sida för bild. 

1. Koppla datorkabeln (29) och två handpulskablar (26) bak på 
konsolen (34). 

2. Fäst konsolen (34) vid konsolstolpen (2) med fyra stjärnskruvar (58). 
Kontrollera att inga kablar hamnat i kläm. 

3. Montera det främre stabilisatorskyddet (40) på huvudramen (1) 
med två stjärnskruvar (58). 

4. Montera pedalerna (45 L, 46 R) på pedalarmarna. Vänster pedal 
skruvas in motsols på vevarmen, medan höger pedal skruvas in 
medsols Ðâ ÖÅÖÁÒÍÅÎȢ 6ßÎÓÔÅÒ ÐÅÄÁÌ ßÒ ÍßÒËÔ ÍÅÄ ȱ,ȱ ÏÃÈ 
ÈĘÇÅÒ ÐÅÄÁÌ ßÒ ÍßÒËÔ ÍÅÄ ȱ2ȱȢ 0ÅÄÁÌÅÒÎÁ ËÁÎ ÂÅÈĘÖÁ ÄÒÁÓ âÔ ÅÎ 
gång till efter att maskinen har använts. Klick- och dunkljud kan 
betyda att pedalerna sitter löst. 

5. Montera sätesglidaren (7) på spåret överst på sätesröret, så att 
det sitter vänt framåt.. Placera mutterplattan (8) på 
sätesglidaren bakom sätesramen. Fäst en bricka (71) på 
sätesskruven (86) och fäst den mot mutterplattan under 
sätesspåret. Fäst sätet (19) på sätesramen. 

  

#51. 5/16 tum x 5/8 
tum 
Bult (2 st) 

#72Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χή ÍÍ Ø 
1.5T Bricka  

(2 st.) 

#103Ȣ ΫȾΧάȱ Ø ΧȢΫ4 
Låsbricka(2 st) 

#58. M5 x 12 mm 
stjärnskruv (6 st.) 

SMÅDELAR, STEG 

4 

 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

1
0 

 

4 MONTERING, STEG4  
 

 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

11 

 

B92 CHECKLISTA, MONTERING 

1 SMÅDELAR, STEG 1 

 

 

 

2 SMÅDELAR, STEG 2
  

#65Ȣ ΩȾήȱ Ø Ψ-ΧȾΪȱ  
Bult (4 st) 

#77Ȣ ΩȾήȱ Ø Χί ÍÍ Ø ΧȢΫ4 
Bricka (6 st) 

#176. 3/8 tum x 3/4 tum  
Bult (6 st) 

#84 . 3/8 tum x 25 mm x 2T  
Bricka (4 st) 

#71Ȣ ΩȾήȱ Ø Χ-ΩȾΪȱ  
Bult (2 st) 

#77Ȣ ΩȾήȱ Ø Χί ÍÍ Ø ΧȢΫ4 

Bricka (4 st) 

#89Ȣ ΩȾήȱ Ø έ4  
Mutter (4 st) 

#175Ȣ ΩȾήȱ Ø Ψ-ΩȾΪȱ  
Bult (2 st) 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

12 

 

3 SMÅDELAR, STEG 3
 

 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

4 SMÅDELAR, STEG 4
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

  

#68 . 5/16 tum x 5/8 tum  
Bult (8 st) 

#76Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χή ÍÍ Ø ΧȢΫ4 
Bricka (6 st) 

#82. 5/16 tum x 1,5T  
Låsbricka (2 st) 

#83Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χί ÍÍ Ø ΧȢΫ4 
Konkav bricka (2 st) 

#98 . M6 x 15 mm  
Stjärnskruv  
(4 st.) 

#99 . M5 x 12 mm 
Stjärnskruv  
(8 st.) 

#105. Ø4 x 16 mm  
Metallskruv  
(4 st.) 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

13 

 

MONTERINGSVERKTYG    

#112. 12/14 mm nyckel #114. Stjärnskruvmejsel 

#132. 14/15 mm nyckel 

R92 MONTERING 
ÖPPNA PAKETET 

1. Skär längs den prickade linjen på utsidan av kartongen. Lyft därefter kartongen över 
produkten. 

2. Ta ut alla delar från kartongen och försäkra dig om att du har fått alla delar levererade, 
samt att inget är skadat. Om du upptäcker skador eller om något saknas, ta omedelbart 
kontakt med din återförsäljare. 

3. Leta fram paketet som innehåller skruvar, muttrar och andra smådelar. Ta fram verktygen 
innan du tar fram de övriga smådelarna. För att undgå förvirring lönar det sig att vänta 
med att bryta påsarna tills du är klar att montera det steg som påsarna tillhör. Nummer 
inom parentes i instruktionerna stämmer överens med numren i 
monteringsinstruktionerna. 

 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

14  

1 BAKRE STABILISATOR OCH SÄTESRYGG 
 

 

 
 

 SMÅDELAR, STEG 
1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Fäst bakre stabilisator (7) till huvudramen (1) med fyra bultar (65) och 
fyra brickor (84). 

2. Fäst sätesfästet (5) på sätesvagnen (4) med fyra bultar (176) och sex 
brickor (77). 

2 SÄTESHANDTAG 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 SMÅDELAR, STEG 
2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Montera säteshandtaget (6) på sätesvagnen (4) med två vertikala 
bultar (71), två horisontella bultar (175) fyra brickor (77) och fyra 
muttrar (89). 

2. Koppla de två handpulskablarna (21) och (27) i de två bakre portarna 
(26) 
På vänster sida av bakre skyddet, under sätet (se den mindre bilden). 

#65Ȣ ΩȾήȱ Ø 2-ΧȾΪȱ 
Bult (4 st) 

#77Ȣ ΩȾήȱ Ø Χί ÍÍ Ø 
1.5T Bricka (6 st) 

#84Ȣ ΩȾήȱ Ø ΨΫ ÍÍ Ø 
2T Bricka (4 st) 

#176. 3/8 tum x 3/4 tum  

Bult (6 st) 

#71Ȣ ΩȾήȱ Ø Χ-ΩȾΪȱ 
Bult (2 st) 
#77Ȣ ΩȾήȱ Ø Χί ÍÍ Ø 
1.5T Bricka (4 st) 
#89 . 3/8 tum x 7 tum 
Mutter (4 st.) 
#175Ȣ ΩȾήȱ Ø Ψ-ΩȾΪȱ  
Bult (2 st) 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

15 

 

3 KONSOLSTOLPE
 

 
 

 

 
 

 SMÅDELAR, STEG 
3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Montera konsolstolpsskyddet (31) på konsolstolpen (2). Försäkra dig 
om att skyddet sitter rätt. 

2. För kabelbandet med datorkabeln (44) och handpulskabeln (45) genom 
botten av konsolstolpsröret (2) och ut genom den övre öppningen. 

3. Fäst konsolstolpsröret (2) i mottagarröret (dra lätt i kablarna för att 
förhindra att de hamnar i kläm) till huvudramen (1) med sex bultar 
(68), fyra brickor (76) på sidan av röret, och två konkava brickor (83) 
fram på röret. 

4. Ta bort den vita frigoliten (förhandsplacerad på fabrik för att 
förhindra bultar från att falla in i maskinen). 

5. Ta bort plastbandet från mitten av handtaget (3). Fäst 
stolphandtagsdelen (3) på den konsolstolpen (2) med två bultar (68), 
två brickor (76) och två låsbrickor (82). 

#68 . 5/16 tum x 5/8 tum 
Bult (8 st) 
#76Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χή ÍÍ x 
1.5T Bricka (6 st) 
#82Ȣ ΫȾΧάȱ Ø ΧȢΫ4 
Låsbricka (2 st) 
#83Ȣ ΫȾΧάȱ Ø Χί ÍÍ Ø 
1.5T Konkav bricka  
(2 st.) 



B94 / R92 FITNESS 
BIKE 

16  

4 SÄTE/PEDALER & SKYDD 
 

 

 
 

 SMÅDELAR, STEG 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Fäst sätet (61) till sätesvagnen (4) med fyra stjärnskruvar (98). 
2. Fäst det främre stabilisatorskyddet (32) och det bakre stabilisatorskyddet 

(37) på huvudramen (1) med fyra stjärnskruvar (99). 
3. Koppla datorkabeln (44) och handpulskablarna (45) till motsvarande 

kopplingsstycken bak på konsolen (19). Fäst konsolen på monteringsplattan 
med fyra stjärnskruvar (99). Var försiktig så att du inte klämmer ledningarna. 

4. Montera flaskhållare (39 L, 38 R) på vänster och höger sida om 
säteshandtaget (6) med fyra metallskruvar (105). 

5. Montera pedalerna (116 L, 117 R) på pedalarmarna. Vänster pedal skruvas 
in motsols på vevarmen, medan höger pedal skruvas in medsols på 
vevarmen. 6ßÎÓÔÅÒ ÐÅÄÁÌ ßÒ ÍßÒËÔ ÍÅÄ ȱ,ȱ ÏÃÈ ÈĘÇÅÒ ÐÅÄÁÌ ßÒ ÍßÒËÔ ÍÅÄ 
ȱ2ȱȢ &ĘÒÓßËÒÁ ÄÉÇ ÏÍ ÁÔÔ ÐÅÄÁÌÅÒÎÁ ÆßÓÔÓ Óâ ÂÒÁ ÓÏÍ ÍĘÊÌÉÇÔȢ $ÅÔ ËÁÎ ÂÌÉ 
nödvändigt att efterspänna pedalerna. Klick- och dunkljud kan betyda att 
pedalerna sitter löst. 

#98 . M6 x 15 mm 
stjärnskruv (4 st) 

#99 . M5 x 12 mm 
stjärnskruv (8 st.) 

#105. Ø4 x 16 mm 
Metallskruv (4 st) 

 


